
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Антониј Стојменов I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 25 16 5 25 71 II

2 Златка Петрова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 23 7 5 25 60 III

3 Драгана Петкова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 25 11 7 0 43 пофалница

4 Андреј Петковски I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова < 30

5 Тина Ташева I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ана Папалазова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 25 25 25 12 87 I

2 Нела Николова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 25 0 15 0 40 пофалница


